Statutum est preterea vt agni decimales iu comitatu 
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Bihariensi, consummata et perfecta decimatione, post duos aut 
tres circiter menses e grege omnium colonorum abigantur. 

De colonis fugitiuis statutum est: vt illi juxta articulos in 
comitijs Coloswariensibus primo ingressu sacrarum Maiesta-
tum celebratis aeditos reducantur. 

Nos igitur prescriptos articulos nobis modo premisso 
porrectos ratos, gratos et acceptos habentes: literisque nostris 
inseri facientes, quoad omnes eorum continentias, clausulas et 
puncta, approbamus, ratificamus et confirmamus, atque tam Nos 
et "filius noster Sereuissimus electus rex Hungariae ect. obser-
uabimus, quam eciam per alios omnes quorum interest obser-
uari faciemus. Datum Albe Juliae anno quo supra, vigesimo 
primo die mensis Junij. 

(Egykoru peldany, pecset nelkiil a nagy-szebeni Bruckenthal-muzeum 
kezirattdrdban. Art. Diaet. auth. Transs.) 

I X . 

1558. sept. 3. 
Izabella kiralyni szt. Mihaly napjan Fehdrvdrra orszdggyuUst hirdet. 

Ysabella dei gratia regina Hungarie, Dalmatie, Croatie 
etc. etc. Prudentes, circumspecti fideles nobis syncere dilecti 
salutem et gratiam. Credimus vos non latere qualiter oratores 
nostri, fratres vestri, ab excelsa porta potentissimi imperatoris» 
benefactoris nostri clementissimi, ante aliquot jam dies redi-
erint, medio quorum cesarea Majestas nobis etfilionostro sere-
nissimo et verbis et scriptis nuntiavit, que opere pretium fore 
duximus, vt vobis palam fiaut et de omuibus vna vobiscum 
beneuole tractemus et fauenter concludamus. Statuimus itaque 
generalia comitia hic Alba Julie ad festum sancti Michaelis 
proxime affuturum, fidelibus nostris dominis Hungaris et trium 
nationum Transiluanensium cellebrare. Fidelitati igitur vestre 
harum serie firmiter committimus et mandamus, quatinus visis 
praesentibus ad diem prefixum sancti Michaelis proxime ven-
turum duos aut tres fratres vestros, viros prestantes liuc ad 
civitatem nostram Albam Juliam sub pena alias statuta mittere, 
mandatum et responsum cesaree Majestatis per illos ipsos intel-
ligere et ea que regni, postulaverint negotia, vna nobiscum 

filioque nostro serenissimo facere et exequi debeatis. Interitus 
vero istorum duorum fratrum Kendyensium et Francisci Bebek, 
contra Nos Filiumque nostrum serenissimum et contra vos con-
iuratorum vestrosque onmes, ne vos moueat, ita enim fieri 
debuit, quoniam illi ex eorumfurore et concepta malitia nobis 
et vobis interitum inferre decreuerant. Assecuramus nihilomi-
nus omnes vos et quemlibet vestrum in verbo et dignitate 
nostra reginali, quod niliil impedimenti a Nobis et Filio nostro 
serenissimo, aulicis aut subditis habebitis. Secus pena sub prae-
missa nullomodo feceritis. Date Alba Julie tertio die Septem-
bris anno domini 1558.